[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 427/2021

Ementa: Solicita à Prefeitura que através da Secretaria competente, inclua no cronograma uma Operação Tapa Buraco, a Rua Castro Alves, altura do nº 184-188, em frente ao restaurante Amarelinho, no Bairro Vila São Sebastião.

Senhor Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PSDB solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Lucimara G. Villas Boas a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que através da Secretaria competente, inclua no cronograma uma Operação Tapa Buraco, a Rua Castro Alves, altura do nº 184-188, em frente ao restaurante Amarelinho, no Bairro Vila São Sebastião.”

JUSTIFICATIVA:
		Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de moradores e usuários, que se utilizam do trajeto pela Rua Castro Alves, no Bairro Vila São Sebastião.

Valinhos, em 19 de Fevereiro de 2021.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PSDB